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Luminaire mesuré en laboratoire à Ta 25°C. Les données peuvent varier selon les composants utilisés. Informations sous réserve d’erreurs. XELIUM  Éclairages 
se réserve le droit d’intégrer un module LED équivalent et conforme parmi ses partenaires PHILIPS, TRIDONIC, OSRAM ... selon leur disponibilité.
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delia prv

80 mm

120 mm

105

125 mm

120 mm

105

0,38 kg 0,54, kg

Luminaire encastré DOWN LIGHT rond, fixe. Équipé d’un module LED 
conforme aux exigences ZHAGA. Réflecteur en aluminium à haute 
réflectance. Diffuseur en verre prismatique. Corps et répartiteur de 
chaleur en fonte d’aluminium. Collerette de diamètre 120mm avec 
finition par poudrage blanc. Fixation dans les plafonds suspendus à 
l’aide de deux ressorts.

• CE
• 230V-50Hz
• CL2

• IP44
• 850°C
• IK07/2J

• ZHAGA
• SDCM 3
• IEC 62471 RG1

 + INTÉRIEUR
 + BUREAU
 + CIRCULATION
 + SANITAIRES

 + VESTIAIRES
 + GESTION D’ÉCLAIRAGE
 + ÉCONOMIE D’ÉNERGIE
 + ...

IP44LED
40°

IRC>80

Flux 
module LED

Efficacité 
 module

Flux utile 
(luminaire)

Équivalence* 
(Fluorescent)

Consommation 
(système avec alim.)

Efficacité 
(système)

Temp. 
de couleur UGR Maintien flux 

50.000h **
Maintien flux 
70.000h ** Hauteur Poids

3620 lm 153 lm/W 2570 lm  = 2x32W 26 W 98 lm/W 4000K UGR21 L82B10 L75B10 125 mm 0,54 kg

2660 lm 162 lm/W 1880 lm  = 2x26W 18 W 104 lm/W 4000K UGR20 L85B10 L80B10 125 mm 0,54 kg

1860 lm 160 lm/W 1320 lm  = 2x18W 13 W 101 lm/W 4000K UGR19 L82B10 L75B10 80 mm 0,38 kg

3320 lm 133 lm/W 2350 lm  = 2x32W 26 W 90 lm/W 3000K UGR21 L82B10 L75B10 125 mm 0,54 kg

2460 lm 144 lm/W 1740 lm  = 2x26W 18 W 90 lm/W 3000K UGR20 L85B10 L80B10 125 mm 0,54 kg

1780 lm 153 lm/W 1260 lm  = 2x18W 13 W 96 lm/W 3000K UGR19 L82B10 L75B10 80 mm 0,38 kg

* Comparaison avec luminaire à LOR 60%, après 2000h de fonctionnement 
** ex: L80B20 : 80% de maintien du flux initial pour 80% de luminaires

(GARANTIE_5_ANS)

coloris disponible

blanc noir gris

existe également

DELIA OPV
Diffuseur en verre sablé entièrement

DELIA GBF
Réflecteur grand brillant à facettes

 0 HF 70.000h  0 HF 90.000h  0 DALI 90.000h


